
DOHODA O NAROVNÁNÍ
(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvn Imi stranami

Probační a mediační služba
Sídlo:
K podpisu dohody oprávněn:
lČ:
DIČ:
(dále jen ,,objednatel")

02 Czech Republic a.s.
Sídlo:
K podpisu dohody oprávněn:
lČ:
DIČ:

(dále jen ,,dodavatel")

Senovážné náměstí 995/1 110 CO Praha - Nové Město
PhDr. Andrea Matoušková, ředitelka
70888060
není plátcem DPH

Za Brumlovkou 266,'2 140 22 Praha 4 - Michle

CZ 60193335

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 29. 5. 2018 byl mezi nimi uzavřen ,,Dodatek č. 1 ke
Smlouvě o přistoupeni Dalšího účastríika ze dne 30. 3. 2016 (dále jen ,,Dodatek") - viz
Příloha č. 1.
Na základě tohoto Dodatku se dodavatel zavázal poskytovat objednateli službu LBS
(ľocation based services) na dohodnutých SIM kartách za dojednaných podmínek uvedených
v Dodatku.
Účinnost Dodatku zanikla dne 30. 3. 2020.

íl.

Smluvní strany shodně konstatují, že v době od 1. 4. 2020 do 31. 5. 2020 bylo nadále plněno
dle výše uvedeného Dodatku a služba byla nadále poskytována dodavatelem za stejných
podrnínek.

Na základě uskutečněného plněni byly dodavatelem vystaveny faktury ze dne 30. 4. 2020
(evidenční č. dokladu 200000369537) a ze dne 31. 5. 2020 (evidenčrú č, dokladu
200000375490).

Smluvní strany se dohodly, že po zaplaceni vystavených faktur za uskutečněné plnění budou
jejich práva a závazky vzájemně řádně vypořádány.

1/2



ill.

Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž
objednatel obdrží 1 vyhotovení a dodavatel 1 vyhotoveni.

Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

V?RP'Kdne :k'.t.2020 V dne
LŠ'". :ť, 20 U)

Probační a mediační služba

í
objednatel

02 Czech Republic a.s.

dodavatťý "l

Příloha č. 1 - Dodatek č. 1 ke Smlouvě o přistoupeni Dalšího účastníka ze dne 30. 3. 2016

S

2/2



E

(
Dodatek Č. l

ke Smlouvě o přistoupeni Dalšího účashaíka ze dne 30.3.20!6

uzavřené mezi:

·.' -') "?
' '": ") ' '

Česká republika - Pmbační a mediační služba
se sídlem Hybemská 18, tlO 00 Praha l
IČO: 70888060
zastoupená: PhDr. Andreu Matouškovou, ředitelkou
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jako ,,Další úča3mik")

a

02 Czech Republic a.s.
se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle
IČO: 60193336
DIČ: CZ60193336
zastoupená: Ing. Sylvou Skřivánkovou, Key Account Manager, na základě pověřenf z
22,3.20!7
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jako ,,Společnost 02")

(Další účastník a Společnost 02 společně dále jako ,,Smluvní strany", každý jednotlivě jako
,,Smluvní strana")

Vzhledem k tomu, že:

u) ('eská republiku - Ministerstvo spraved/nos/i, se sídlem Vyšehradská 16, 128 10 Pruha
2, IČO: 00025429 (dálejen ,Ministerm'o spravedlnosti '), a Společnost OZ uzavřely dne
29.2.20/6 Rámcovou dohodu o pcKimínkách poskytováni mobilních služeb eľektronicAých
komunikací C. MSP-28/2016-MSP-CES (dále jeti ,,Smlouva"), jejímž předmětem je
poAytování služeb elekíroniekých k()mimikaci prostřednicn'ím mobilních sítí a dodávky
mobilních /e/e/ônů, příslušenství k mobibúm te/eňmům a dalších produkiů Společnosti
02 za podmínek stanovených Smloin'ou:

b) Na základě ČI. 3 Smlouvy ke Smlouvě uzavřením Smlouiy o přistoupeni Dalšího účastníku
' ze dne 30.3.2016 (dá/ejen ,,Smkum (7 přistoupeni") přistoupil Další účastm'k:

C) Ministerstvo spravedlnosti a Společnost 02 uzavřely dne 10.5.2018 Dodatek č. l. ke
Smlouvě, kterým umožnili Dalšímu účastníkovi sjednání služby Location Based'Serviees
(dáiejen ,.sluŽba LBS") za podmínek dle Dodatku č.l ke Smlouvě a dále za podmíne/É
které si Další ličaslnl'k se Společnosti 02 ujedná,' '

Další účastník a Společnost 02 se tímto niže uvedeného dne dohodli na tomtg Dodatku č, l
ke Smlouvě o přistoupeM (dále jen ,Dodalek') následovně: '



6

l. Předmět Dodatku
Společnost 02 se zavazuje umOžnit Dalšímu účastníkovi využívat nelicencovanou vaňantu
služby LBS na SIM kartách ujednaných dle ČI. 3 písm. a. tohoto Dodatku (dále jako
,,Pří"s/ušná SIM karta" nebo J'řís/ušné SIM kuny") za podmínek uvedených v tomto
Dodatku; Daílší účastuík se zavazuje za užíváni služby LBS hradit cenu sjednanou v příloze
č. la Smlouvy (příloze č. l Dodatku č. l ke Smlouvě).

2. Specifikace služby LBS, podmínky používáni služby LBS

a. Služba LBS umožňuje určit polohu Příslušné SIM karty prostřednictvím zaznamenání
základnové stanice Příslušné SIM karty, výseče (vektoru), do níž daná základnová
stanice vyzařuje signál a přibližného rádiusu sířeni signálu (dále jako .Za^"naŕneílaná
poloha"); přesnost Zamamenané polohy je závislá na počtu základnových stanic
v dané lokalitě. Další účastník bere na vědomí, že Zaznamenaná poloha Příslušné SIM
karty je poslední poloha Příslušné SIM karty známá Společnosti 02, kterou Příslušná
SIM karta předala aktivně do sítě Společnosti 02; stáří Zaznamenané polohy známé
Společnosti 02 je maximálně 7 kalendářních dni. Další účastník je oprávněn
prostřednictvím Učtu ke službě LBS dle ČI. 2. c. tohoto Dodatku zadávat požadavky
na zjištění Zaznamenané polohy Příslušných SIM karet. Součástí odpovědi je i časová
známka Zaznamenané pclohy.

b. Další účastník bere na vědomí, že k řádnému provozu služby LBS je nezbytné
na Příslušných SIM kartách aktivovat a po celou dobu poskytováni služby LBS
udržovat aktivované Služby- datový a hlasový tarifumožňujicípříjem a odesláni SMS
a službu roainingu.

c, Da)ší účastník je povinen využívat účet vytvořený SpolečRosti 02 ke správě služby
LBS, prostřednictvím něhož bude mít Další účastník přístup pouze k Příslušným SIM
kartám Dalšího účastníka (dále jen ,,Účet ke službě LBS'). Společnost 02 je oprávněna
předal přihlašovací údaje k Účtu ke službě LBS pouze Spňvci služby LBS dle ČI. 4
písm. b. tohoto Dodatku, a to na základě ověřeni totožnosti Správce služby LBS
iia základě předloženého dokladn totožnosti. Další účastník nese plnou odpovědnost
za to, že přihlašovací údaje takto předané Dalšímu účastníkovi, resp. Správci služby
LBS, nebudou předány či jinak zpřístupněny neoprávněné osobě.

3. Seznam Příslušných SIM karet, aktivace služby LBS na Příslušné. SIM kartě

a. Smluvní strany sjednávají, že:
j. první seznam 500 kusů Příslušných SIM karet zašle Společnost 02 Dalšímu

účastníkovi do 5 pracovních dni postupem dle ČI. 7 tohoto Dodatku,
r ii. jakékoliv případné rozšíření semamu Příslušných STM karet musí být

mezi Smluvními stranami předem odsouhlaseno uzavřením dodatku ke Sm]oi)vě
o přistoupení i:íebo jinou samostatnou smlouvou.

h

b. Aktivace či deaktivace služby LBS na Příslušné SIM kartč bude probíhat výhradně
v souladu s Č!. 7 tohoto Dodatku na základě požadavku Dalšího účastníka na aktivaci
či deaktivaci služby LBS na Příslušných SIM kartách službu LBS.' uvedených
v požadavku Dalšího účastníka; Další účastník je oprávněn doručit Společnosti



.¶·

maximálně l požadavek na aktivaci či deaktivace služby LBS na Příslušných SIM
kartách za kalendářní měsíc; Společnost 02 se zavazuje aktivovat službu LBS
v souladu s požadavkem Dalšího účastníka na aktivaci či deaktivaci služby LBS
do 10 kalendářních dnů od obdržení požadavku Dalšího účastníka na aktivaci či
deaktivaci služby LBS.

4. Správce služby LBS

a. Další účastník je povinen zmocnit fýzickou osobu správcem pro službu LBS a
k právnímu jednání s 02 souvisejícímu s plněním Dodatku (dále jako ,,Správce služby
LBS').

b. Daiši účastník tímto se zavazůjě zmocnit prvního Správce služby LBS datovou
@ŕávôu v souladu ČI. 7 tohoto Dodatku do 3 pracovních dní od účinnosti tohoto
Dodatku; takové zmocněni musí osahovat jméno, příjmení, datum narozeni a číslo
občanského průkazu této fýzické osoby.

c. Daiši účastník je oprávněn odvolat zmocnění Správce služby LBS, je však povinen
zároveň s doručením odvolání zmocněni Správce služby LBS zmocnit jinou fýzickou
osobu Správcem služby LBS s uvedením, a to pouze prostřednictvím oznámení
zaslaného Dalším účastníkem Společnosti 02 prostřednictvím datové schránky;
oznámeni o odvolání zmocnění Správce služby LBS, které neobsahuje zmocněni jiné
fyzické Qsoby Správcem služby LBS a/nebo které není doručeno Společnosti
prostřednictvím datové schránky z adresy datcň"é schránky Účastníka, není vůči
Společnosti 02 účinné.

5. Odpovědnost za zneužití služby LBS
Další účastník se zavazuje dodržovat postupy a bezpečnostní opatření Uvedené v ČI. 2, 3,
4, 5, 6, 7, 8 tohoto Dodatku. Další účastník nese plnou odpovědnost za to, že bude službu
LBS používat v souladu s právnímu předpisy aplikovatelnými na území České republiky.
Další účastník je povinen přijmout bezpečnostní opatřeni proti možnostem zneužiti služby
LBS na straně Dalšího účastníka, zejména chránit ph'stupové údaje před neoprávněným
přístupem do Účtu ke službě LBS a před neoprávněným použitím Příslušné SIM karty; za
jakékoliv zneužití služby LBS či kterékoliv Příslušné SIM karty na strauě Dalšího
účastníka nebo Ministerstva spravedlnosti Společnost 02 neodpovídá.

15, Osobní údaje
Další účastník se zavazuje nepředávat Společnosti 02 žádné osobní údaje fýzických osob,
které se nacházejí v dosahu Příslušné SIM karty.

7. Doručování , "
Veškerá komunikace mezi Společností 02 a Dalším účastníkem týkající se ustanovení a
změny osoby Správce služby LBS, seznamu SIM karet, na kterých může být zřízena služba '
LBS, a aktivace služby LBS na jednotlivých vzájemně odsouhlasených SIM kartách bude
probíhat písemně prostřednictvím datových zpráv. Další účastník se zavazuje uvést v každé
datové zprávě v záhlaví doEumentu odeslaného prostřednict,vím flatové schrmky ,,k ruPám
Ing. Sylvy Skřivánkové" a infomaci odeslání každé datové zpravy zaslat Spdečnosti 02



na vědomi také prostřednictvím e-mailu na e-mailové adresy a
. Společnost 02 je oprávnčna oznámit Dalšímu účastníkovi datovou

zprávou změnu osob, k jejímž rukám má být veškerá komuaikace prostřednictvím dačové
schránky i e-mailu zasílána.

8. Závěrečná ustanovení
a. Tento Dodatek nabývá platnosti datem jeho podpisn poslední Smluvní stranou a

účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv v případě, že je takové uveřejnění
v registru smluv právními předpisy České republiky vyŽadováno: není-li uveřejnění
v registru smluv práí'ními předpisy České republiky vyžadováno, nabyde Dodatek
účinnosti dneín podpisu poslední Smluvní stranou. Případné uveřejnění v registru
smluv zajistí Další účastník.

b, Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech. z nichž každá ze Smluvních
stran obdrží po dvou stejnopisech.

c. Smluvní strany prohlašuji, že je jim znám celý obsah Dodatku a že tento Dodatek
uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na základě této skutečnosti připojují
své podpisy.

PhDr. A,. drea MatouŠkova
Nditelka PMS

V I?,,,, ,in,. . Na , cL RS

Ing:'Sylva Skřivánková
Key Account Manager

OZ ?.'ň"bik
Za Bnir'x 7ťřS,2
14R 22 '""·.-' · "
D\C, r:".. 1·
É.§'i

7

d


